[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                          от     29.11.2011               №      1-4/415

О проекте изменений  в муниципальную
целевую программу «Проведение капитального
ремонта многоквартирных домов в городском

округе Домодедово на 2008-2011 годы»

         В рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект изменений  в муниципальную целевую программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008  № 1-4/123.
 2. Продлить сроки реализации муниципальной целевой  программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы», утвержденной решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008  № 1-4/123, до 31.12.2012.

3. Название муниципальной целевой программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы» изложить в следующей редакции:

 «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2012 годы».
          4. Внести в приложение №6 «Адресный перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту и в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы Московской области в 2011 году», следующие изменения:

4.1. Название приложения №6 изложить в следующей редакции: «Адресный перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту и в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы Московской области в 2011-2012 годах».
4.2.   В столбце 20 вместо «31.12.2011» читать «2011-2012».
5. Назначить публичные слушания по проекту изменений в муниципальную целевую программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008  № 1-4/123.

6. Назначить председательствующим на публичных слушаниях по проекту изменений  в муниципальную целевую программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008  № 1-4/123, председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и экологии Тимофеева Е.Б.

7. Председательствующему на публичных слушаниях Тимофееву Е.Б. провести публичные слушания по проекту изменений в муниципальную целевую программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008  № 1-4/123, в установленном порядке.

           8. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
Глава городского округа                                                              Л.П. Ковалевский

PAGE